Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я                                 И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь              И Р К У Т С К И Й  Р А Й О Н
    ДУМА МАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е
От                              2017 года                                                 №______________
       р. п. Маркова

О  проведении  публичных  слушаний
по   проекту  бюджета     Марковского
муниципального образования  на 2018
год и на плановый период 2019 и 2020 годов
         В целях обеспечения участия жителей поселения в обсуждении   проекта бюджета   Марковского   муниципального образования   на 2018  год и плановый период 2019 и 2020 годов,  во исполнение требований статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Бюджетного кодекса РФ, Положения «О публичных слушаниях в Марковском муниципальном образовании»,  руководствуясь статьями 31, 48 Устава Марковского муниципального образования, Дума Марковского муниципального образования

РЕШИЛА:

     1. Опубликовать проект бюджета     Марковского муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
     2. Провести публичные слушания по проекту бюджета Марковского муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов   8 декабря 2017 года в 16-00 часов, в помещении Администрации
 р. п. Маркова (Иркутский район, р. п. Маркова, ул. Молодежная, 1).

     3. Подготовку и проведение публичных слушаний с соблюдением      порядка и правил, установленных Положением о публичных слушаниях в Марковском муниципальном образовании, поручить финансово-экономическому отделу администрации (начальник отдела Климова Н. А.), по согласованию, и председателю постоянной комиссии по местному бюджету, экономической и хозяйственной  политике (Фешкин А. В.).
4.  Определить, что в публичных слушаниях могут принять участие
граждане, проживающие на территории Марковского муниципального образования, обладающие избирательным правом. Предложения по вопросу публичных слушаний будут приниматься в письменном виде с подписью автора предложения,    с указанием его фамилии, имени, отчества и адреса места жительства, в    администрации Марковского муниципального образования по адресу:    664528, Иркутская область, Иркутский район, р.п. Маркова,  ул. Молодежная, 1, кабинет 11,  финансово-экономический отдел (Климова  Надежда Андреевна), с  20.11. 2017 года по 07.12. 2017 года, по рабочим дням: с 8 до 17 часов (перерыв на обед с 12 до 13 часов).

5.  Установить способы доведения до населения информации о     проведении публичных слушаний: газета «Жизнь Маркова», сайт Марковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Назначить председательствующего на публичных слушаниях: председателя постоянной комиссии Думы по местному бюджету, экономической и хозяйственной  политике  А. В. Фешкина.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь Маркова» и разместить на сайте Марковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Марковского

муниципального образования                                                      Г. Н. Шумихина

И. о. Председателя Думы                                                                    А. Ю. Савин